N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

C.03/09

Seguranca de TI

Ordem Insc. Def Nome
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939
2544
1809
2933

68

585
2245

818
1793
1604
3642

179
1014

652
3605

873
1030
1118
1373
3004

49
3080
2434
3699
1068
1277
3158

450

493
2276
2707

ADONAI SILVEIRA CANEZ
ALESSANDRO CARBONI

ALEX ARAUJO CAVALHEIRO

ALEX DA SILVA MINUZZI

ALEX DOS SANTOS FUCK

ALEX SCHNEIDER ZIS

ALEXANDRE CORREA DORNELES
ALEXANDRE DELFINO BRASIL
ALEXANDRE DOS SANTOS ROQUE
ALEXANDRE FERRONATTO
ALEXANDRE PINZON

ALEXANDRE RUFINO DA COSTA
ALEXANDRE TIMM VIEIRA

ANA PAULA FRAGA DA SILVA
ANDERSON ALBUQUERQUE PARREIRAS
ANDERSON MONTEIRO DA ROCHA
ANDRE ANTONIO PETERSEN XAVIER
ANDRE POMPERMAIER SILVEIRA
ANDREIA AGOSTINI

ANDREY SIMON UNGARETTI NOVAES DA
ANE CAROLINE DOS SANTOS HELLMANN
ARIEL CORTES BOESING

ARLES PEREIRA DE SANT ANA
ARTUR DE PAULA FURTAT

BILLY RODRIGUES HERBERTS
BRUNA LUISE FAUTH LORENZ
BRUNO LOPES DALMAZO

CAIO AUGUSTO FRANCO CAGNANI
CARLA LILIANE MACHADO BARBOSA
CARLOS EDUARDO KOBER DA COSTA
CASSIUS BOMBARDA

N1

5,00
6,00
6,00
7,00
9,00
7,00
7,00
8,00
7,00
4,00
6,00
6,00
7,00
9,00
7,00
8,00
8,00
7,00
9,00
8,00
8,00
8,00
9,00
6,00
8,00
10,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00

N2

5,00
3,00
2,00
2,00
6,00
8,00
6,00
4,00
3,00
2,00
2,00
4,00
5,00
3,00
8,00
4,00
8,00
6,00
3,00
2,00
5,00
6,00
9,00
7,00
3,00
7,00
7,00
8,00
5,00
5,00
3,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

8,00
10,00
10,00
2,00
14,00
12,00
4,00
6,00
4,00
2,00
4,00
8,00
12,00
4,00
6,00
6,00
10,00
2,00
6,00
12,00
8,00
10,00
10,00
8,00
6,00
12,00
10,00
8,00
6,00
6,00
6,00

Data: 06/08/2009

N4

36,00
37,50
24,00
21,00
34,50
43,50
15,00
31,50
25,50
21,00
25,50
30,00
43,50
21,00
30,00
30,00
37,50
36,00
28,50
36,00
31,50
42,00
37,50
24,00
24,00
42,00
36,00
25,50
27,00
31,50
34,50

Situacio

Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

Seguranca de TI

Ordem Insc. Def Nome

C.03/09
32 2324
33 2169
34 701
35 1362
36 3433
37 3144
38 1086
39 3680
40 2887
41 723
42 123
43 2559
44 3301
45 2331
46 845
47 3687
48 3245
49 71
50 2162
51 2965
52 3597
53 244
54 1202
55 113
56 3081
57 3203
58 2690
59 3713
60 2044
61 44
62 1375

CASSIUS MAXIMILA CORREA

CATIA LISIANE BACEDO DE VARGAS
CELSO MARLOW SCHULZ

CESAR AUGUSTO HASS LOUREIRO
CONRADO RUCH JUNIOR

CRISTIANE NUNES MOREIRA GONZATTI DE

CRISTIANO FACCIO FRUET
DANIEL BARP

DANIEL DE CASTRIA FELIPETTO
DANIEL PICCININI MAURER
DEISE FRANCA GONCALVES
DENIS MORAIS CHAVES
DEVANIR DA COSTA JUNIOR
DIEGO LIMA FREITAS GOULART
DIEGO THETINSKI RODRIGUES
DIEGO TRINDADE DE FREITAS
DIOGENES BONFANTI DOS SANTOS
DIRCE TAIS MORAIS DOS SANTOS
EDINEI MICHELOTTO MUZZATTO
EDSON DE OLIVEIRA NARDES
EDUADO ZAMBERLAN CORDERO
EDUARDO COSTA MACHADO
EDUARDO DE MORAES OLIVEIRA
EDUARDO ELOY IRGANG

ELADIO DIEGO MOLTER GARCIA
ELIANE AFFONSO RAMPON
EMERSON PINTO BRUM

EMILIA JULIANE FRIZZO
EVANDRO COSTA

EVERTON LUIZ FLORES DA SILVA
EVERTON MALHEIROS FAVA DA SILVA

N1

6,00
8,00
7,00
7,00
5,00
4,00
5,00
7,00
5,00
6,00
5,00
8,00
6,00
7,00
5,00
7,00
3,00
6,00
5,00
9,00
6,00
5,00
5,00
4,00
8,00
7,00
6,00
8,00
9,00
8,00
4,00

N2

2,00
6,00
6,00
5,00
6,00
6,00
3,00
2,00
2,00
7,00
3,00
7,00
3,00
5,00
5,00
3,00
4,00
1,00
4,00
5,00
2,00
2,00
4,00
1,00
8,00
9,00
6,00
8,00
4,00
3,00
6,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

6,00
10,00
8,00
8,00
8,00
6,00
10,00
6,00
6,00
12,00
6,00
8,00
2,00
8,00
4,00
4,00
6,00
6,00
2,00
6,00
2,00
8,00
4,00
6,00
8,00
6,00
4,00
8,00
6,00
6,00
8,00

Data: 06/08/2009

N4

31,50
30,00
25,50
36,00
40,50
33,00
31,50
24,00
37,50
42,00
21,00
37,50
27,00
39,00
31,50
21,00
30,00
28,50
21,00
33,00
10,50
37,50
24,00
45,00
42,00
30,00
28,50
36,00
37,50
25,50
22,50

Situacio

Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

Seguranca de TI

Ordem Insc. Def Nome

C.03/09
63 1454
64 1066
65 1639
66 2209
67 1755
68 3215
69 2942
70 3754
71 1214
72 2649
73 3573
74 921
75 1959
76 3330
71 3171
78 2835
79 1859
80 1612
81 270
82 3350
83 2677
84 2766
85 2408
86 2970
87 435
88 2170
89 2860
90 348
91 2240
92 2246
93 3093

Fabiana Coleraus dos Santos

FABIANA SANTIN

FABIANO BETT

Fabiano Freitas

FABIANO WITT LEIRIA

FABIO CESAR HENRIQUES DA SILVA
FABIO R CORREA

FELIPE CESAR

FELIPE DADALT

FELIPE LIMA FOLIATTI

FELIPE STEFANIACK MARINHO
FELIX JUNQUEIRA FLESCH
FERNANDO ELLWANGER
FERNANDO HALLBERG LUIZ
FERNANDO KRUM FERREIRA
FERNANDO LIMA MATOS
FERNANDO PREVE PORFIRIO
FILIPE BRUM NETTO

FRANCISCO JOSE PAZ

GABRIEL FRAIBERG MACHADO DE OLIVEIRA
GILBERTO VIEIRA CARVALHO
GRAZIANY BROLL FERRARI
GUILHERME BITENCOURT DOS SANTOS
GUILHERME GELAIN

GUILHERME MAYRHOFER FONSECA
GUILHERME PERIN

GUILHERME PRAUCHNER VIEIRA
GUILHERME RENON GALVAO
GUILHERME SOLIMAN

GUSTAVO BUGNOTTO

GUSTAVO DE OLIVEIRA LOBATO

N1

7,00
7,00
7,00
6,00
7,00
7,00
7,00
8,00
6,00
6,00
8,00
7,00
5,00
8,00
8,00
6,00
3,00
9,00
8,00
6,00
3,00
4,00
5,00
6,00
6,00
7,00
5,00
6,00
7,00
3,00
6,00

N2

5,00
3,00
2,00
7,00
2,00
3,00
3,00
10,0
2,00
8,00
2,00
1,00
2,00
2,00
6,00
6,00
4,00
9,00
5,00
2,00
1,00
2,00
5,00
1,00
7,00
9,00
3,00
1,00
6,00
1,00
6,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

4,00
4,00
6,00
4,00
6,00
4,00
6,00
10,00
4,00
10,00
2,00
6,00
4,00
8,00
8,00
8,00
4,00
6,00
8,00
10,00
4,00
4,00
2,00
10,00
4,00
10,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,00

Data: 06/08/2009

N4

31,50
28,50
27,00
42,00
40,50
30,00
30,00
40,50
18,00
34,50
18,00

9,00
16,50
19,50
31,50
37,50
33,00
28,50
27,00
25,50
28,50
21,00
36,00
31,50
33,00
22,50
22,50
13,50
36,00
28,50
25,50

Situacio

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

Seguranca de TI
Ordem Insc. Def Nome

C.03/09
94 3088
95 1225
96 2399
97 3708
98 1097
99 2655
100 2733
101 2704
102 1957
103 2424
104 2265
105 837
106 1173
107 1831
108 2623
109 935
110 2679
111 248
112 3155
113 1460
114 2957
115 61
116 1413
117 3305
118 1329
119 1698
120 1806
121 927
122 466
123 1876
124 875

GUSTAVO GERHARDT SIQUEIRA DIMPERIO
GUSTAVO REZENDE KRUGER

GYAN CARLOS FRANCISCO PERES
HENRIQUE GREFF APPELT

HENRIQUE SILVEIRA CADORE
HERMES EDUARDO AQUINO DOS SANTOS
HIARIA PEREIRA OLIVEIRA
HUMBERTO FIGUEIREDO BORN
HUMBERTO LUIS MARTINS SCHCH
ISMAEL KUHN GOTTINARI

JAEL CRISTIANO SCHWANTZ

JEAN FABRICIUS BONDAN

JERONIMO FEIJO NOBLE DA ROSA
JOAO LUIZ FERREIRA

JOAO PAULO NETTO CAMARGO

JOE LUIZ WOLF

JONAS PINTO PIRES

JORGE HOSNI PEREIRA DE PEREIRA JUNIOR
JORGE ODAIR DE OLIVEIRA ANSELMO
JOSE ALTAIR DE ASSIS FAGUNDES
JOSE EDUARDO DE CASTRO JUNIOR
JUAN PABLO DIEHL SEVERO
JULIANO DE FREITAS ANGELO

Juliano Lucas Moreira

JULIO LINDOLFO LORENZ

KARIM CRISTINA DA SILVA

KARINE KOPS RAMOS

KLAUS JANTSCH DE MELLO
LEANDRO KUROWSKI

LEANDRO LUIS SAUERESSIG

LEO FALLER BECKER

N1

8,00
5,00
8,00
9,00
6,00
9,00
3,00
9,00
6,00
6,00
7,00
6,00
5,00
5,00
6,00
8,00
6,00
5,00
9,00
5,00
5,00
9,00
8,00
6,00
8,00
8,00
8,00
5,00
6,00
2,00
5,00

N2

7,00
7,00
8,00
9,00
10,0
3,00
2,00
9,00
3,00
4,00
8,00
7,00
4,00
3,00
8,00
6,00
4,00
4,00
9,00
3,00
4,00
4,00
7,00
5,00
2,00
5,00
4,00
2,00
3,00
2,00
6,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

10,00
16,00
6,00
8,00
16,00
14,00
6,00
4,00
8,00
6,00
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
4,00
6,00
10,00
16,00
4,00
6,00
10,00
12,00
10,00
20,00
0,00
4,00
4,00
6,00
6,00
10,00

Data: 06/08/2009

N4

36,00
22,50
33,00
16,50
40,50
28,50
24,00
25,50
28,50
25,50
21,00
24,00
39,00
33,00
31,50
34,50
27,00
28,50
39,00
37,50
28,50
34,50
36,00
25,50
39,00
25,50
19,50
25,50
21,00
36,00
37,50

Situacio

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado



N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

Seguranca de TI

Ordem Insc. Def Nome

C.03/09
125 122
126 2533
127 1040
128 2405
129 1882
130 2041
131 2206
132 2483
133 1630
134 3715
135 2113
136 980
137 3190
138 3663
139 3417
140 1661
141 2238
142 1297
143 1152
144 2319
145 2235
146 890
147 1600
148 3097
149 1363
150 1360
151 1618
152 1617
153 2024
154 3269
155 2158

LEONARDO BRESOLIN CARBONE

LIA PIAZZA VIEIRA

LISANDRO ANTONIO MORAES ACHUTTI
LISSANDRO ZANCHET CABREIRA
LUCAS POZATTI

LUCIANA REY SCHERER

LUCIANO DE PELEGRINI LOPES
LUCIANO GUILHERME MACHADO
LUIS JONNY BRANDAO

LUIZ CLAUDIO SOARES AZAMBUJA
LUIZ FELIPE PRETTO DA SILVA

LUIZ GUSTAVO DE SOUZA MACHADO
LUIZ OTAVIO GIORDANI

MARCELO DE MATOS MOREIRA
MARCELO GIOVANI GOULART DALPIAZ
MARCELO JULIEN AIRES

MARCIA BALTAR VIEIRA

MARCIO DE AZEREDO CATAFESTA
MARCO ANTONIO MARQUES
MARCOS FAGUNDES VIEIRA
MARCOS KNY

MAURICIO BENTO GHEM

MICHEL CHRISTIAN BERGHAN
MIGUEL ANGELO CHAGAS NEUMANN
PATRICIA DAS NEVES NOCCHI
PATRICIA MUNIZ RAMOS

PAULA ELISABETE DE QUEIROZ
PAULO RENATO DE MORAES VIEIRA
PEDRO ALOISIO MEINERZ

RAFAEL BEGUET BARCELLOS
RAFAEL BROD DECKER

N1

5,00
7,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,00
8,00
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
9,00
8,00
6,00
4,00
8,00
9,00
6,00
7,00
8,00
8,00
6,00
5,00
4,00
8,00
7,00
8,00
5,00
7,00

N2

3,00
10,0
3,00
9,00
9,00
9,00
5,00
4,00
6,00
0,00
9,00
2,00
7,00
6,00
2,00
3,00
2,00
3,00
7,00
5,00
3,00
9,00
2,00
6,00
4,00
7,00
5,00
6,00
7,00
5,00
3,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

2,00
2,00
6,00
18,00
4,00
6,00
6,00
2,00
4,00
6,00
8,00
4,00
6,00
8,00
10,00
4,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
6,00
10,00
8,00
12,00
8,00
8,00
8,00
4,00
8,00

Data: 06/08/2009

N4

36,00
19,50
39,00
43,50
46,50
25,50
33,00
33,00
28,50
27,00
28,50
19,50
37,50
37,50
31,50
24,00
22,50
36,00
37,50
37,50
33,00
45,00
42,00
40,50
28,50
22,50
34,50
34,50
25,50
15,00
34,50

Situacio

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

Seguranca de TI
Ordem Insc. Def Nome

C.03/09
156 625
157 1905
158 2359
159 2990
160 2547
161 1159
162 64
163 1455
164 3617
165 1708
166 2371
167 1299
168 978
169 3224
170 3186
171 2998
172 2003
173 2137
174 1401
175 2792
176 2100
177 1589
178 2320
179 1537
180 1814
181 2828
182 1790
183 206
184 2735
185 1355
186 1423

RAFAEL RODRIGUES LUCCA

RAMON ALEJANDRO DA SILVEIRA GODOY

RAQUEL CASTRO FAGUNDES
REINALDO AUGUSTO FREIBERG
RENAN HEIDRICH GUERRA
RENATA MENDES FRANCESCHI
RENATO SOMMER

RICARDO ANDRE ZAMPIVA TEIXEIRA
RICARDO DIHL ANGELI

RICARDO GIACOBBO LUZ
RICARDO KUCERA SULZBACH
RICARDO KURYLO CAMARA
RICARDO ROCHA

RITA DA SILVA RODRIGUES
ROGER DOS SANTOS NUNES
RONALDO KUNRATH BARBIERI
ROSANE CRISTINA DA SILVA
SANDRO INACIO PELLICIOLI
SERGIO MARQUES DE BARROS
SHEILA CRISTIANE SCHWENDLER
SOLANGE LAZERI

STEPHEN SCHNEIDER DA SILVA
TATIANA PRISCILA FARIA DO AMARAL
TATIANE GRAEFF ALVES

THIAGO BANEIRO CARDOSO
THIAGO DOS SANTOS LUCAS
TIAGO ALVES VALLINOTO

TIAGO LORANDI PERINI

TIAGO TRESOLDI

UBIRATAN ALMEIDA VIANA
VANDERLEIA SOARES SILVEIRA

N1

7,00
7,00
6,00
8,00
6,00
8,00
8,00
4,00
9,00
6,00
7,00
8,00
8,00
6,00
5,00
8,00
7,00
8,00
7,00
8,00
6,00
6,00
6,00
5,00
8,00
5,00
9,00
6,00
8,00
7,00
1,00

N2

9,00
8,00
3,00
6,00
8,00
4,00
6,00
0,00
10,0
2,00
7,00
3,00
3,00
4,00
4,00
5,00
3,00
5,00
6,00
4,00
5,00
5,00
2,00
7,00
2,00
6,00
7,00
4,00
8,00
4,00
3,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

4,00
8,00
6,00
4,00
6,00
4,00
12,00
2,00
14,00
6,00
12,00
8,00
4,00
8,00
4,00
4,00
6,00
2,00
8,00
6,00
6,00
6,00
2,00
0,00
6,00
8,00
6,00
0,00
10,00
4,00
8,00

Data: 06/08/2009

N4

27,00
40,50
27,00
37,50
27,00
19,50
40,50
25,50
37,50
27,00
33,00
21,00
25,50
25,50
28,50
42,00
22,50
25,50
19,50
36,00
21,00
22,50
24,00
22,50
27,00
24,00
36,00
33,00
34,50
28,50
15,00

Situacio

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos Banrisul Tl - 2009

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N2: Lingua Inglesa
N3: Raciocinio Légico

Seguranca de TI

Ordem Insc. Def Nome

C.03/09
187 3677
188 1819
189 2717
190 1642
191 3100
192 3490

VANESSA CARRION JA CINTO PEREIRA
VINICIUS DA CRUZ JORGE

VINICIUS TORRIANI ALVES

VIVIANE CARRA TELLES

VOLNEI ALBIO BAUER JUNIOR
WALTER LUIZ ANDRIOLA PEREIRA

N1

9,00
6,00
7,00
8,00
7,00
8,00

N2

5,00
4,00
4,00
7,00
2,00
9,00

N4: Conhecimentos Especificos

N3

4,00
6,00
6,00
2,00
8,00
10,00

Data: 06/08/2009

N4

18,00
21,00
30,00
27,00
13,50
40,50

Situacio
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado



